Indicadores Lista dos Clubes inscritos nos CBI® de 2026.

4 Metas globais Realização de 100% do CBI® de acordo com o calendário aprovado pelo CBC e critérios estabelecidos neste Plano de Trabalho.

5 Vigência 01/01/2026 a 31/12/2026

6 Referencial Orçamentário

R$ 2.200.000,00 (Dois milhões e duzentos mil reais)

Este é o limite orçamentário para todos os CBI® no ano de 2026, contemplando inclusive os CBI® que possam ser apoiados nos próximos Planos de
Trabalho. Caso o(s) novo(s) Plano(s) de Trabalho venha(m) a ser pactuado(s), e caso exceda o previsto, o CBC manterá todos os benefícios de